



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Tvilling Ejendomme ApS**

Kattegatvej 63, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 26 80 41 32

### **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

Jens Christian Tvilling  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tvilling Ejendomme ApS Kattegatvej 63 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 26 80 41 32
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Tvilling Steffen Tvilling
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Fiskehallen Tvilling A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 854 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	854.013	838
Andre eksterne omkostninger	-27.384	-60
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-73.500	-74
<b>Bruttoresultat</b>	<b>753.129</b>	<b>704</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-437.295	-437
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>315.834</b>	<b>267</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.364	-53
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.470</b>	<b>228</b>
2 Skat af årets resultat	-52.969	-56
<b>Årets resultat</b>	<b>189.501</b>	<b>172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.350
Overføres til overført resultat	189.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.501</b>	<b>172</b>



## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.552.756	2.976
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.749	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.583.505</u>	<u>3.021</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.583.505</u></b>	<b><u>3.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>655</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>655</u>
Likvide beholdninger	<u>2.065.895</u>	<u>1.823</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.065.895</u></b>	<b><u>2.478</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.649.400</u></b>	<b><u>5.499</u></b>



## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	1.384.406	1.195
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.884.406</b>	<b>4.045</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	224.000	258
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>224.000</b>	<b>258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	422.089	628
Langfristede gældsforpligtelser i alt	422.089	628
7 Gældsforpligtelser	206.500	199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.701.834	166
Selskabsskat	86.969	89
Anden gæld	101.102	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.118.905	568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.540.994</b>	<b>1.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.649.400</b>	<b>5.499</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.879	6
Andre finansielle omkostninger	37.485	47
	<b>73.364</b>	<b>53</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.969	89
Årets regulering af udskudt skat	-34.000	-33
	<b>52.969</b>	<b>56</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	10.055.273	10.055
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>10.055.273</b>	<b>10.055</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.078.608	-6.655
Årets af- og nedskrivninger	-423.909	-424
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-7.502.517</b>	<b>-7.079</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.552.756</b>	<b>2.976</b>





## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2016	66.931	67		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>66.931</b>	<b>67</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-22.796	-9		
Årets af- og nedskrivninger	-13.386	-13		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-36.182</b>	<b>-22</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>30.749</b>	<b>45</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	1.194.905	3.373		
Årets overførte overskud eller underskud	189.501	-2.178		
	<b>1.384.406</b>	<b>1.195</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2016	2.350.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.350		
Udloddet udbytte	-2.350.000	0		
	<b>0</b>	<b>2.350</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	206.500	0	628.589	827
	<b>206.500</b>	<b>0</b>	<b>628.589</b>	<b>827</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 629 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.553 tkr.

Herudover har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende, som moder-virksomheden har indgået med Danske Bank A/S.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiskehallen Tvilling A/S, CVR-nr. 25 81 59 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Tvilling (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-926670764611

IP: 152.115.68.206

2017-04-12 12:21:27Z

NEM ID 

## Jens Christian Tvilling (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-595011534158

IP: 86.52.133.162

2017-04-12 12:38:51Z

NEM ID 

## Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2017-04-12 12:41:31Z

NEM ID 

## Jens Christian Tvilling (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-595011534158

IP: 86.52.133.162

2017-04-12 12:44:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YNXOP-KXFBF-2A08C-N400Y-L4EL3-XTQYB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>